
 

 

EZP-244-116/2020/1168/20/AM                                 Warszawa, dnia 18 listopada 2020 roku 

 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 
Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy informuje o wyborze oferty w postępowaniu 
pn.: prenumerata czasopism polskich i zagranicznych w 2021 roku, Sygn. postępowania: EZP-244-116/2020. 
 

1. W zakresie części 1  zamówienia Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy: 

EBSCO Sp. z o.o., ul. Mikołaja Kopernika, nr  17, 00-359 Warszawa. 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: Oferta wybranego Wykonawcy została złożona w terminie i spełnia wyma-
gania Zamawiającego. Oferta otrzymała łącznie 100 pkt w kryterium oceny ofert.  

2. W zakresie części 2  zamówienia Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy: 

GARMOND PRESS S.A., ul. Lubicz, nr 3, 31-034 Kraków. 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: Oferta wybranego Wykonawcy została złożona w terminie i spełnia wyma-
gania Zamawiającego. Oferta otrzymała łącznie 100 pkt w kryterium oceny ofert.  

 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz z przyznaną punk-
tacją: 

Część 1 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres  
wykonawcy 

Spełnienie warunku 
udziału w postępo-

waniu 

Liczba punktów  
w kryterium Cena 

Liczba punktów 
łącznie 

2. 
EBSCO Sp. z o.o. 
ul. Mikołaja Kopernika, nr 17 
00-359 Warszawa 

spełnia*/ 
nie spełnia* 

100,00 100,00 

    

    Część 2 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres  
wykonawcy 

Spełnienie warunku 
udziału w postępo-

waniu 

Liczba punktów  
w kryterium Cena 

Liczba punktów 
łącznie 

1. 
GARMOND PRESS S.A. 
ul. Lubicz, nr  3 
31-034 Kraków 

spełnia*/ 
nie spełnia* 

100,00 100,00 

 
 
 

 
 
  

   
 ZATWIERDZAM: 

                    KIEROWNIK 

  Biura Zamówień Publicznych 

            Mariola Siwek 

               z up. DYREKTORA PIG-PIB 

                    Pełnomocnictwo Nr NPA-024/93/2020                                                             
z dnia 6 października 2020 r. 

    Warszawa dnia 18.11.2020 r.  
 

 
 


		2020-11-18T08:46:41+0100
	Mariola Siwek




